
FAU Tinntjønn møte mandag 7. april 2025

Referent: Rune Solhøi (10C)

Fremmøtte:
Elisabeth Eivindson Aarsland (9A)
Lise Lunde(9B)
Eirinn Sørheim (8C)
Rune Solhøi (10C)
Jarle Langeland (rektor)

 
 

SAK
Godkjenning av referat fra siste møte
 
 0) Godkjenning av referat fra siste møte

Referatet ble godkjent uten kommentarer.

1) Skolenehovsplan status
Denne er nå behandlet av kommunen.

2) Rosseland skole
FAU på Tinntjønn ser det vanskelig engasjere seg for Rosseland skole,
men ønsker dem lykke til videre med jobben om å beholde skolen.

3) Valgfag
Rektor fortalte at det jobbes med samarbeid med Tangavll skole slik 
at man kan velge mellom tysk, spansk og fransk (usikkert) neste år.
Det jobbes også med friluftsliv som valgfag
For arbeidslivsfag jobbes det med å få på plass noe rundt kokke og 
servering.

4) Skolegård
Rektor fortalte at det jobbes med en organisasjon kalt AktivTinntjønn 
for å få et organisasjonsnummer som alle klasser kan bruke for å 
slippe private klassekasser.

5) Eventuelt
a) Rektor fortalte om vanskelig læringsmiljø på 8. trinn. Det jobbes på 
flere plan for hvordan dette best kan løses. Plan skal være på plass før 
sommeren. 
b) Det har blitt ferdigstilt lufting i alle klasserom nå pga tidligere 
målinger av radongass
c) SU møte 8. april
d) 4. september planlegges høstens første foreldremøte der blant annet 
FAU representanter velges.

6) Dato neste møte
 Neste og siste FAU møte før sommeren planlegges mandag 2. juni kl 17.00.
Hvis ingen saker på agendaen, avlyses møtet.



 
Klasse Navn                                               Foreldre til Tlf Epost

9A Elisabeth Eivindson Aarsland Vilje 95136936 Elisabeth.eivindson.aarsland@lyse.net

 Hanne Borø Sveen Martin 95894195 Hanneboroe@gmail,com

9B Lise Lunde Ingvild 90799039 liselunde@outlook.com

 Marie Heia Julianne 97534769 marieheia@hotmail.com

10A Anette Solås Try Per-Tønnes 95226845 Anettetry@hotmail

 Kathrine Lauvrak Julie 45615884 lkathrinelauvrak@gmail.com

10B Niklas J. Roslund Julie 97059708 Niklas@dyreparken.no

 Yvonne Kerlefsen Hans 90187263 Kerlef@hotmail.com

10C Rune Solhøi Anne 97559331 runesolhoi@gmail.com9067

 Glenn Fredrik Thomassen Isabell 7209 glennfthomassen@gmail.com

8 A Siri S. Nygaard Sindre 97121771 Sirnyga@gmail.com

 Helene Eskeland Isabell 47708139 Heleneeskeland@live.no

8 B Sigurd Berg Aasen Tobias 90679982 Sigurdbaa@gmail.com

 Anette Helander Lucas 47304724 a  nnettehel@icloud.com

8 C Eirinn Sørheim Nora 92472626 Eirinns88@gmail.com

 Ingrid C. Westerlund Niklas 97122732 Ic.westerlund@gmail.com
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